AC 100:49/5, p. 627, c.1599 : *Missa de Beata Virgine Maria : 13<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

AC 100:49/5, p. 650, c.1600 : *Missa de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione cælestis auxilii contra quoscumque hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem.*

AC 100:49/5, p. 652, c.1600 : *Missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliæ, Teutoniæ et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Prætende ----- famulis et famulabus tuis.*

AC 100:27/4, p. 135, L3-4, c.1615 : *domnus Antonius Affine, professus et vicarius domus Lyræ, alias prior eiusdem et Gandavi, habens missam de Beata per totum ordinem.*

SAL, Obituarium, 21 october : anno 1613. 21 octobris Obiit domnus Antonius a Fine olim prior domus huius postea vicarius.

SGL, Necrologium : *qui fuit 25 annis prior domus hujus vicarius et professus domus hujus et olim turbulentis temporibus prior et procurator hujus domus, prior domus Gandavi, 21 october 1614.*

GaM012

**Antonius vanden Houten**

alias **vanden Haute, van Haute.**

e - cité 1696

coa ? -1717

proc 1718- †.

f - 28 janvier 1725.

---

PB :

RAG :

SAG FK :

SABg Cal. :

AC 100/35, p. 90, c.1725 : domnus Antonius vanden Hauten professus et procurator domus Gandavi.

*AnM006*

**Antonius le Lièvre.**

*e - vic 1761-?*

*hos 1778-1782.*

---

GaM013

**Antonius van Munte**

alias **de Munta.**

f - 28 mars ? (n° 27 de la liste des profès, donc fin XIV<sup>e</sup> s.).

---

de Wal, 4051, f° 131v :

Arsenal :

GaM014

**Antonius vander Riet**

alias **de Riet**.

e - proc c.1660-1661

proc 1662-1663

f - 10 juin 1672.

---

RAG, Lavaut 36/432 :

SABg Cal:

Arsenal.

AC 100/13, p. 32, c.1660 : Anthonius de Riel exerceat officium procuratoris.

AC 100/13, p. 41, c.1673 : domnus Antonius de Riet, professus Gandavi.

AC 100:27/6, p. 40, L14-15, c.1673 : domnus Antonius de Riet, professus domus Gandavj.

HFM010

**Antonius Tierry**

alias **Thierij.**

d- Valenciennes.

sds 22 mai 1551.

e- Valenciennes proc ? - c.1564

Val-St-Pierre hos c.1564 - ?

Ga hos ? - c.1571

Gosnay moines c.1571 - ?